
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVA O DÍLO

NA ZHOTOVENÍ STAVBY

„II/444 Šternberk – průtah“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník)

Číslo smlouvy: 362/19/S/OIVZ

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Město Šternberk
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság, starosta
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk
IČ: 00299529
DIČ:
ID datové schránky:

CZ 00299529

bankovní spojení:

dále jen „objednatel“
a

2.
Zhotovitel:

Společnost PORR a.s. a COLAS CZ, a.s. –
II/244 Šternberk – průtah

sídlo:
PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice,
Praha 10, 100 00

IČ (IČO): -
DIČ:
bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel“

Vedoucí účastník společnosti: PORR a.s.
se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, 100 00
IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560
zastoupen: Peterem Russeggerem, členem představenstva a

Ing. Martinem Hanáčkem, členem představenstva
(dle obchodního rejstříku)

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 1006

Člen společnosti: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupen: Ing. Tomášem Kronesem, předsedou představenstva a

Ing. Martinem Stenglem, Ph.D., členem představenstva
(dle obchodního rejstříku)



 

 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B  vložka 6556 
 

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č.2 
smlouvy o dílo č. 362/19/S/OIVZ uzavřené dne 02.09.2019. 

 

IV. Cena díla 

Podle § 222 odst. 4 Zákona o zadávání veřejných zakázek dochází ke změně závazku dle 
přiloženého rozpočtu, ve kterém jsou změny vyčísleny hodnotou víceprací. Na základě 
tohoto se cena díla mění následovně: 

Cena díla se navyšuje o 280 381,86 Kč bez DPH 
 

Cena díla celkem bez DPH dle D2                22 149 712,57 Kč 

Výše DPH sazba 21 % dle dodatku č.2                 4 651 439,64 Kč   

Cena díla včetně DPH dle dodatku č. 2              26 801 152, 21 Kč     

Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy č. 362/19/S/OIVZ zůstávají beze změny. 

Příloha dodatku č. 2: rozpočet víceprací 

Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku č.2 smlouvy o dílo Rada města 
Šternberka dne 23.09.2020 usnesením č.1654/38 
 
 
Ve Šternberku dne: ………..             V Praze dne…………………… 
 
 
Za Objednatele:                                        Za Zhotovitele: 
 
                                                                   Společnost PORR a.s. a COLAS CZ, a.s. – II/444 
                                                                                             Šternberk – průtah 
 
 

………………………………                    ………………………           ……………………… 

Ing. Stanislav Orság                            Peter Russegger         Ing. Martin Hanáček, MBA
             starosta                         člen představenstva           člen představenstva                                                 
                                    PORR a.s.                         PORR a.s. 

 

                                                               ………………………              ……………………… 

                                                                     Ing. Tomáš Krones      Ing. Martin Stengl Ph.D.
                                                       předseda představenstva      člen představenstva                                                 
                                      COLAS CZ, a.s.               COLAS CZ, a.s. 

     


